



Utvärdering av aktivitet anordnad av Jämjö GoIF

I den här utvärderingen har du/ni möjlighet att återkoppla dina/era erfarenheter från en aktivitet som Jämjö GoIF som förening har anordnat. Utvärderingen är en del av Jämjö GoIF:s fokus på att arbeta med ständiga förbättringar i sin verksamhet. Utvärderingar utgör en viktig del i hur kommande års aktivitet kan förbättras.

Ifylld utvärdering lämnas i brevlåda inne i klubbhuset (entréplan), till Jämjö GoIF:s ordföranden eller via epost: jgoifstyrelse@gmail.com.

Har du frågor gällande utvärderingen är du/ni välkommen att höra av er till Jämjö GoIF:s styrelse via epost: jgoifstyrelse@gmail.com.

Tack för att ni deltar i föreningens utveckling!

Aktivitet som utvärderas:

Namn på grupp som besvarar utvärdering (behöver ej fyllas i om du/ni inte vill):

Uppdraget du/ni fick om att anordna aktiviteten var (vänligen ringa in alternativ som passar bäst för din erfarenhet/era erfarenheter):

Tydligt

Varken tydligt eller otydligt

Otydligt

Här finns plats att utveckla det svar du/ni har ringat in ovan (tydligt, varken tydligt eller otydligt, otydligt):



Fanns kända mål som kunde mätas efter aktiviteten (t.ex. i antal besökare)?:

Om ja, ge exempel på mål och hur de mättes efter aktiviteten:

1.

2.

3.

Erfarenheter gällande **planering** av aktiviteten:

Vad fungerade bra under planeringen av aktiviteten (mindre och större områden kan inkluderas)?

Vad fungerade mindre bra under planeringen av aktiviteten (mindre och större områden kan inkluderas)?

Övriga funderingar gällande planeringen av aktiviteten:



Erfarenheter gällande **genomförande** av aktiviteten:

Vad fungerade bra under genomförandet av aktiviteten (mindre och större områden kan inkluderas)?

Vad fungerade mindre bra under genomförandet av aktiviteten (mindre och större områden kan inkluderas)?

Övriga funderingar gällande genomförandet av aktiviteten:

Övriga funderingar som du/ni vill dela med dig/er gällande aktiviteten som utvärderas (t. ex. specifika stationer, övergripande tankar om aktiviteten) och **förslag** på hur aktiviteten kan utvecklas (t. ex. andra stationer, annat upplägg av aktivitet):



Utvärdera aktiviteten enligt ”handen” * 

Tumme upp/tumme ner?

Vad vill ni peka på?

Vad var dåligt?

Vad vill ni ringa in/vad berörde er (och deltagare)?

Vad var det lilla extra?
